
Ett sydöstligt Blitzkrieg
Om Tysklands inbördeskrig och ursprunget till termen Blitzkrieg

#Germany   

Termen Blitzkrieg användes främst av journalister i samband med Nazitysklands brutala och plötsliga
invasion av Polen 1939. Få känner dock till att ordet hade nämnts redan 4 år tidigare i en tysk
militärpublikation vid namn Deutsche Wehr. I majnumret 1935 skrev författaren von Schwichow en kort
essä med fördjupningar om näring och livsmedelsförsörjning. Han hävdade bland annat att en plötslig
och snabb attack av fientliga styrkor mot Tyskland - inte tvärtom - som han, som en av de första
någonsin, betitlade i skrift med termen Blitzkrieg, potentiellt skulle kunna leda till en förödande
livsmedelssituation i Tyskland.

Ungefär 90 år senare, under de första veckorna 2024, måste ett slags blixtkrig ha inletts mot två politiskt
ostyriga och upproriska tyska delstater i sydost, Thüringen och Sachsen. De första tecknen på ett
kommande blixtnedslag syntes redan i slutet av november 2023, när den tidigare chefen för den tyska
biskopskonferensen, kardinal Reinhard Marx från München, öppet förklarade att någon medlem av det
populistiska partiet AfD, som fick massiva röster särskilt i de två sydöstra tyska staterna Thüringen och
Sachsen, "inte riktigt kunde accepteras i den katolska kyrkan". Andra religiösa ledare anslöt sig snabbt.

Det religiöst inspirerade blixtkriget tog fart några veckor senare, när den välkände AfD-politikern Björn
Höcke från Thüringen höll ett tal i januari 2024, precis efter julledigheten. I sitt hemdistrikt i staden
Gera valde Hoeckes AfD den lokala Volkshalle för sin presentation. Den spartanskt inredda salen var
fullsatt med mestadels äldre, konservativa väljare, en blandning av människor med extremt korta frisyrer
och hopp om en förändring av systemet - stämningen påminde om svartvita filmer från mitten av
1920-talet. På andra sidan gatan skrek och skrek vänsterdemonstranter, som hade tillstånd att visa små
Hakenkreuz-symboler på sina många banderoller mot nazismen, i en blandning av regnbågigt långt hår
och mycket feministiskt aggressiva ögon, oftast begravda under svarta huvtröjor.
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Demonstranter utanför ett AfD-evenemang den 18 januari 2024

I Gera's Volkshalle föregår Hoecke sitt tal med en kortfilm om effekterna av ett närliggande
migrantcenter. Efter att ha kommit in i salen till stående ovationer hälsade han först på reporterteam från
Schweiz och Japan - ju längre bort de befann sig, desto mer exalterad blev publiken över deras närvaro,
utan att egentligen veta exakt vad de skulle rapportera om. Hoecke tar tydligt avstånd från alla
nationalsocialistiska agendor och kritiserar lika tydligt de demonstranter på andra sidan gatan som
jämför honom och hans anhängare med nazisterna eller deras politiska åsikter. När han nämner att om
han mot förmodan någonsin skulle bli Tysklands förbundskansler skulle hans första besök bli hos
Vladimir Putin i Moskva i stället för i Washington DC, jublar publiken. Han fortsätter med att utförligt
förklara misslyckandena för den nuvarande politiska klassen i Tyskland och Europa, nämner några
verkligt ondskefulla förföljelser mot sig själv och drar slutsatsen att Tyskland enligt hans uppfattning
inte längre är en sann demokrati.

AfD-politikern Bjoern Hoecke i Gera, Thüringen den 18 januari 2024

De många mainstreamjournalisterna börjar flina och har förmodligen redan bestämt sig för att klippa ut
just denna mening ur Hoeckes pågående tal för att omedelbart vidarebefordra den till sina chefredaktörer
i Berlin, Bern och Bahamas. Under tiden kastar Hoecke allt större röda filtar för arga mainstream-medier
och politiska observatörstjurar när han utvecklar "politiska kartellpartier" i Tyskland. Han nämner
termen Deep State flera gånger, talar om Victoria Nuland på ett personligt plan och förklarar varför
Ukraina är ett av de mest korrupta länderna som styrs av DC-etablissemanget och BlackRock.
Skyldigheten för varje tysk att betala hundratals miljoner i skattepengar varje år till statliga medier bör
överges, önskar han verkligt oberoende journalister allt gott för deras framtid. Vilket, medvetet eller
inte, sannolikt placerar Björn Hoecke på exakt samma transatlantiska mjuka avrättningslista som
Wikileaks grundare Julian Assange. Som om detta inte vore nog förklarar han att när han och hans AfD
väl sitter vid makten kommer han att se till att Tyskland lämnar EU och eventuellt även Nato. Han
förklarar att han skulle införa lagstiftning så att föräldrarna till varje nyfött barn i Thüringen skulle få
totalt 20 000 euro under ett antal år. För honom finns det bara två kön, män och kvinnor.

Ur en verkligt neutral politisk synvinkel fanns det ingenting riktigt extremt högerradikalt och ännu
mindre tidigare nationalsocialistiskt i Hoeckes tal (**). Mycket viktigare än hans eruptiva utbrott var
gruppdynamiken i folkmassan. De stampade med fötterna vid varje utlösande fras, klappade på Hoeckes
retorik och buade högljutt ut mainstreampressen när de konfronterade Hoecke efter hans tal med olika
frågor, till exempel varför han "ens skulle överväga att besöka krigshetsaren Putin".

Tidpunkten för Hoeckes tal hjälper inte heller. Exakt samtidigt som Hoecke håller sitt tal i folkets hus, i
en byggnad som även används av regionens lokala kommunistparti för deras möten och
demonstrationer, samlas världens globalister i Davos, Schweiz, för att diskutera sin agenda för 2024.
Där i de schweiziska alperna meddelade också företagsjättarna att hela regionen Thüringen plus Sachsen
och till och med hela Tyskland bör vara "extremt försiktiga" för att inte hamna på efterkälken
ekonomiskt när AfD-partiet får politisk makt. VD:n för Münchenbaserade Allianz AG talade i Davos om
det kommande EU-valet i mitten av 2024 och sade, citat, "vi måste se till att människor röstar som vi vill
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att de ska göra (!), och inte bara ge utlopp för ilska".

Kort därefter marscherade hundratusentals människor på Tysklands gator för att kräva "skydd av
demokratin" och "utrotning av nazisterna", samtidigt som de krävde att Tysklands populistiska AfD-
parti, som har funnits i mer än tio år och först nu på allvar börjar få politisk makt, plötsligt skulle
förbjudas. Hoecke bör berövas sina konstitutionellt garanterade statliga och mänskliga rättigheter, enligt
olika framställningar som undertecknats av hundratusentals människor på initiativ av olika mycket
statligt finansierade icke-statliga organisationer.

Under tiden har oppositionspolitiker, inte bara i Hoeckes hemdistrikt, inget som helst intresse av att
lugna den politiska polariseringen i Tyskland, som förmodligen befinner sig i gryningen av det spanska
inbördeskriget för cirka 90 år sedan. Lokalpolitikern Elisabeth Kaiser, som valdes som socialdemokrat
och därmed diametralt motsatt AfD i Bjoern Hoeckes hemdistrikt, avfärdar alla idéer om verkligt
politiskt hårt arbete och vägrar att sätta sig ner med honom för någon form av politisk debatt. "Vi har
försökt det förut, det ledde ingenstans", säger hon. På frågan om hon kanske borde omvärdera resultatet
av sådana möten och bara försöka engagera sig med honom genom dialog, pekar hon på Tysklands
mycket politiserade konstitutionella polis eller Verfassungsschutz, som hon hävdar "har ett fall att
avveckla AfD helt och hållet".

Socialdemokraten Elisabeth Kaiser i staden Gera den 27 januari 2024

Bakgrunden var ett möte med en handfull AfD-toppar i november 2023 i Berlin-Potsdam. I Villa Adlon
diskuterade AfD-folket bland annat hur man skulle få miljontals av vad de betraktar som "illegala
invandrare" att återvända till sina hemländer. Det var Tysklands konstitutionella polis som avlyssnade
samtalen där i Potsdam, bara för att bokstavligen timmar senare läcka några saftiga meningar från AfD-
gruppen till den NGO-statusliknande och statligt finansierade skribentplattformen Correctiv. Som
bombarderade allmänheten med den narrativa och åtminstone delvis falska nyheten att dessa AfD-folk
öppet diskuterade en "deportation av icke-vita invånare" från Tyskland. Veckor senare började
Correctiv tyst och lugnt förklara att ordet "deportation" förmodligen var lite överdrivet och så
småningom skapades i stor brådska.

Ungefär som i den ursprungliga betydelsen av termen Blitzkrieg från 1935, och förmodligen ännu mer så
tidigare bland de allierade styrkorna under första världskriget i linje med den tyska kejsaren, som flydde
i exil 1919.

**

Den 15 maj 2024, tre veckor före EU-valet 2024, döms Björn Hoecke till böter på 13 000 euro av Halle

tingsrätt för att ha använt sloganen ”allt för Merseburg, allt för Sachsen-Anhalt, allt för Tyskland” i ett

av sina tal för två år sedan(!) 2021 i Merseburg. Både Hoecke och åklagarmyndigheten i Halle har

meddelat att de kommer att överklaga beslutet. Försvaret varnade för att det inte var Hoecke, utan en
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åklagarmyndighet i kombination med massmediemaskinen, som hade sett till att många människor nu är

medvetna om den tidigare nazistiska SA-sloganen ”allt för Tyskland”. 

https://www.sun24.news/sv/ett-sydoestligt-blitzkrieg-om-tysklands-inboerdeskrig-och-ursprunget-till-termen-
blitzkrieg.html
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